
No. RADICADO PROCESO DEMANDANTE /CAUSANTE DEMANDADO FECHA ENTRADA FECHA SALIDA

2022-00020-00 Union Marital de Hecho Yudy Marcela Tabares Quintero Juan Carlos Patiño Fajardo 01 DE ABRIL DE 2022 5 DE ABRIL DE 2022

2021-00071-00 Ejecutivo por Alimentos Gineth Fernanda Santana Rodriguez Santiago Nicolas Rodriguez Rivas 01 DE ABRIL DE 2022 5 DE ABRIL DE 2022

2022-00024-00 Divorcio Adrian Giovanni Leon Martinez Edith Zuleta Perez 01 DE ABRIL DE 2022 5 DE ABRIL DE 2022

2022-00025-00 Acción Tutela Odilia Gaitan Bustos Ministerio Educación y otros 01 DE ABRIL DE 2022 01 DE ABRIL DE 2022

No. RADICADO PROCESO DEMANDANTE /CAUSANTE DEMANDADO FECHA ENTRADA FECHA SALIDA

2020-00011-00 Ejecutivo de alimentos Marlen Ramirez Virgues Heyner Antonio Cruz Oyuela 05 DE ABRIL DE 2022 07 DE ABRIL DE 2022

2022-00026-01 Consul. Sanción Medida Protec. VIF Yaneth Moreno Guzman Javier Orjuela 05 DE ABRIL DE 2022 06 DE ABRIL DE 2022

No. RADICADO PROCESO DEMANDANTE /CAUSANTE DEMANDADO FECHA ENTRADA FECHA SALIDA

2020-00002-00 Ejecutivo de alimentos Diana Marcela Melo Linares Jimmy Alexander Farfan Obando 06 DE ABRIL DE 2022 06 DE ABRIL DE 2022

2015-00006-00 Interdicción Maria Teresa Obando Bolivar y otro Carlos Alberto Obando Pulido 06 DE ABRIL DE 2022 07 DE ABRIL DE 2022

2009-00005-00 Sucesión Abel Salguero Garzón 06 DE ABRIL DE 2022 19 DE ABRIL DE 2022

2022-00025-00 Acción Tutela Odilia Gaitan Bustos Ministerio Educación y otros 06 DE ABRIL DE 2022 06 DE ABRIL DE 2022

2019-00029-00 Ejecutivo de alimentos Aydeiby Yuri Obando Lopez Cesar Augusto Rueda Rueda 06 DE ABRIL DE 2022 06 DE ABRIL DE 2022

2022-00027-00 Ejecutivo de alimentos Geovanny Alberto Useche R. Yeni Marcela Ospina Tabares 06 DE ABRIL DE 2022 07 DE ABRIL DE 2022

No. RADICADO PROCESO DEMANDANTE /CAUSANTE DEMANDADO FECHA ENTRADA FECHA SALIDA

2021-00067-00 Ejecutivo de alimentos Jesica Katherine Lopez Orozco Edison Gonzalo Hernandez Ortiz 08 DE ABRIL DE 2022 19 DE ABRIL DE 2022

2022-00009-00 Ejecutivo de alimentos Alisson Tatiana Ayala Cuesta Nelson Javier Ayala Sierra 08 DE ABRIL DE 2022 19 DE ABRIL DE 2022

2016-00031-00 Divorcio Ruggero Orazi Claudia Muñoz Rodriguez 08 DE ABRIL DE 2022 19 DE ABRIL DE 2022

No. RADICADO PROCESO DEMANDANTE /CAUSANTE DEMANDADO FECHA ENTRADA FECHA SALIDA

2022-00012-00 Fijación de cuota aimentaria Rocio Rincon Nestor David León Saavedra 11 DE ABRIL DE 2022 11 DE ABRIL DE 2022

2020-00005-00 Investigación de paternidad Yorleny Torres Marroquin Over Murillo 11 DE ABRIL DE 2022 19 DE ABRIL DE 2022

2021-00024-00 Ejecutivo de alimentos Luz Alba Gonzalez Moyano Edien Vanegad Miranda 11 DE ABRIL DE 2022 19 DE ABRIL DE 2022

2019-00059-00 Investigación de paternidad Nasly Sanchez González Jose de Jesus Ramirez Sanchez 11 DE ABRIL DE 2022 19 DE ABRIL DE 2022

2019-00016-00 Fijación de cuota aimentaria Blanca Yaneth Mahecha Alvarez Martin Ramirez Barbosa 11 DE ABRIL DE 2022 19 DE ABRIL DE 2022

No. RADICADO PROCESO DEMANDANTE /CAUSANTE DEMANDADO FECHA ENTRADA FECHA SALIDA

2022-00016-00 Ejecutivo de Alimentos Kelly Margarita Rodriguez Parra Danny Fernando Moreno 12 DE ABRIL DE 2022 19 DE ABRIL DE 2022

2020-00042-00 Custodia - Regulación Visitas Anyi Paola Ortiz Bolaños Victor Durley Pinzon Baracaldo 12 DE ABRIL DE 2022 19 DE ABRIL DE 2022

No. RADICADO PROCESO DEMANDANTE /CAUSANTE DEMANDADO FECHA ENTRADA FECHA SALIDA

2019-00029-00 Ejecutivo de alimentos Aydeiby Yuri Obando Lopez Cesar Augusto Rueda Rueda 13 DE ABRIL DE 2022 19 DE ABRIL DE 2022

2021-00040-00 Ejecutivo de Alimentos Eliana Marcela Alvarez Samuel Paez Mahecha 13 DE ABRIL DE 2022 19 DE ABRIL DE 2022

2019-00033-00 Ejecutivo de alimentos Dora Leonilde Escobar Gutierrez Hector Julian Carpintero Alvarez 13 DE ABRIL DE 2022 19 DE ABRIL DE 2022

No. RADICADO PROCESO DEMANDANTE /CAUSANTE DEMANDADO FECHA ENTRADA FECHA SALIDA

2020-00029-00 Union Marital de Hecho Yoeli Rueda Torres Carlos Andres Velasquez Alvarez 18 DE ABRIL DE 2022 19 DE ABRIL DE 2022

2021-00021-00 Fijación de cuota alimentaria María Herminda Farfán Bolaños Alcíbiades Triana Hueso 18 DE ABRIL DE 2022 19 DE ABRIL DE 2022

2022-00024-00 Divorcio Matrimonio Civil Adrian Giovanni Leon Martinez Edith Zuleta Perez 18 DE ABRIL DE 2022 19 DE ABRIL DE 2022

No. RADICADO PROCESO DEMANDANTE /CAUSANTE DEMANDADO FECHA ENTRADA FECHA SALIDA

2014-00037-00 Interdicción Olmedo Vega Beltran Ricardo Vega Beltran 19 DE ABRIL DE 2022 19 DE ABRIL DE 2022

2018-00009-00 Interdicción Gloria Elena Gomez Gomez Heyner Salvador Amaya 19 DE ABRIL DE 2022 19 DE ABRIL DE 2022

2012-00007-00 Interdicción Martha Nidia Hernandez Rodriguez Rocio Hernandez Rodriguez 19 DE ABRIL DE 2022 19 DE ABRIL DE 2022

2017-00024-00 Interdicción Teofilde Cáceres Bautista Maria Elcy Caceres Bautista 19 DE ABRIL DE 2022 19 DE ABRIL DE 2022

2015-00116-00 Interdicción Ruperto Rodriguez Linares Fayder Rodriguez Muñoz 19 DE ABRIL DE 2022 19 DE ABRIL DE 2022

2018-00020-00 Interdicción Ligia Caraballo Claudia Yiselly Aguirre Caraballo 19 DE ABRIL DE 2022 19 DE ABRIL DE 2022

2012-00098-00 Interdicción Luis Fabio Soto Ortiz Roland Soto Rodriguez 19 DE ABRIL DE 2022 19 DE ABRIL DE 2022

2020-00053-00 Acceso Carnal Abusivo 19 DE ABRIL DE 2022 19 DE ABRIL DE 2022

No. RADICADO PROCESO DEMANDANTE /CAUSANTE DEMANDADO FECHA ENTRADA FECHA SALIDA

2022-00006-00 Ejecutivo por Alimentos Nubia Mahecha Pedroza Benjamin Chimbi Ortiz 25 DE ABRIL DE 2022 26 DE ABRIL DE 2022

2019-00056-00 Impugnación de paternidad Jose Ruben Arango Rodríguez Flor Mireya Olaya Avila 25 DE ABRIL DE 2022 26 DE ABRIL DE 2022

2022-00022-00 Aumento Cuota Alimentaria Dayan Roxana Alvarez Triana Luis Alberto Vasquez Triana 25 DE ABRIL DE 2022 26 DE ABRIL DE 2022

2020-00004-00 Ejecutivo de alimentos Rosa Ines Cifuentes Bernal Luis Alfonso Hernandez Marroquin 25 DE ABRIL DE 2022 26 DE ABRIL DE 2022

2022-00029-00 Filiación Adelaida Camacho Triana Hdros. de Pedro Pablo Aldana Gonzalez 25 DE ABRIL DE 2022 26 DE ABRIL DE 2022

2022-00028-00 Ejecutivo de Alimentos Dayan Roxana Alvarez Triana Luis Alberto Vasquez Triana 25 DE ABRIL DE 2022 26 DE ABRIL DE 2022

2021-00061-00 Ejecutivo de Alimentos Yeraldin Marroquin Marroquin José Norbey Ramirez Virguez 25 DE ABRIL DE 2022 26 DE ABRIL DE 2022

2021-00035-00 Regulación de visitas Kevin Andres Angulo Escobar Valentina Aguirre Medina 25 DE ABRIL DE 2022 26 DE ABRIL DE 2022

2010-00076-00 Ejecutivo de Alimentos Brenda Yamile Rivera Iván Rodríguez Álvarez 25 DE ABRIL DE 2022 26 DE ABRIL DE 2022

2022-00030-00 Impugnación de paternidad Jonatan Cruz Lopez Hdros. de Ulises Cruz Rueda 25 DE ABRIL DE 2022 26 DE ABRIL DE 2022

No. RADICADO PROCESO DEMANDANTE /CAUSANTE DEMANDADO FECHA ENTRADA FECHA SALIDA

2019-00058-00 Ejecutivo por Alimentos Yessica Lorena Mahecha Rojas Jose Armando Baquero Gonzalez 26 DE ABRIL DE 2022 26 DE ABRIL DE 2022

2021-00071-00 Ejecutivo por Alimentos Gineth Fernanda Santana Rodriguez Santiago Nicolas Rodriguez Rivas 26 DE ABRIL DE 2022 26 DE ABRIL DE 2022

2020-00005-00 Investigación de paternidad Yorleny Torres Marroquin Over Murillo 26 DE ABRIL DE 2022 26 DE ABRIL DE 2022

No. RADICADO PROCESO DEMANDANTE /CAUSANTE DEMANDADO FECHA ENTRADA FECHA SALIDA

2022-00016-00 Ejecutivo de Alimentos Kelly Margarita Rodriguez Parra Danny Fernando Moreno 27 DE ABRIL DE 2022 27 DE ABRIL DE 2022

2022-00009-00 Ejecutivo de alimentos Alisson Tatiana Ayala Cuesta Nelson Javier Ayala Sierra 27 DE ABRIL DE 2022 27 DE ABRIL DE 2022

2019-00040-00 Actos sexuales menor 14 años 27 DE ABRIL DE 2022 04 DE MAYO DE 2022

No. RADICADO PROCESO DEMANDANTE /CAUSANTE DEMANDADO FECHA ENTRADA FECHA SALIDA

2019-00040-00 Actos abusivos con menor de 14 28 DE ABRIL DE 2022 28 DE ABRIL DE 2022

2020-00032-00 Acceso carnal abusivo agravado 28 DE ABRIL DE 2022 04 DE MAYO DE 2022



No. RADICADO PROCESO DEMANDANTE /CAUSANTE DEMANDADO FECHA ENTRADA FECHA SALIDA

2022-00017-00 Ejecutivo de alimentos Dayana Alejandra Tovar Bernal Walter Fabian Bustos Useche 29 DE ABRIL DE 2022 04 DE MAYO DE 2022

2020-00056-00 Acción Tutela Carmen Tulia Fonseca Dirección Prestaciones Sociales del Ejercito Nacional y otros29 DE ABRIL DE 2022 04 DE MAYO DE 2022

2019-00050-00 Ejecutivo de alimentos Lizeth Niño Niño Walter Alejandro Bedoya Jaramillo 29 DE ABRIL DE 2022 04 DE MAYO DE 2022

2011-00077-00 Traf. Fabric. o Porte estupefacientes 29 DE ABRIL DE 2022 29 DE ABRIL DE 2022

No. RADICADO PROCESO DEMANDANTE /CAUSANTE DEMANDADO FECHA ENTRADA FECHA SALIDA

2015-00110-00 Acceso carnal abusivo con menor 14 02 DE MAYO DE 2022 02 DE MAYO DE 2022

No. RADICADO PROCESO DEMANDANTE /CAUSANTE DEMANDADO FECHA ENTRADA FECHA SALIDA

2022-00031-00 Ejecutivo de alimentos Rocio Rincon Nestor David Leon Saavedra 03 DE MAYO DE 2022 04 DE MAYO DE 2022

2022-00023-01 Conver. Sanción Arresto. VIF Carolina Granada Sanchez Mahicol Javier Marroquin Mahecha 03 DE MAYO DE 2022 04 DE MAYO DE 2022

2021-00071-00 Ejecutivo por Alimentos Gineth Fernanda Santana Rodriguez Santiago Nicolas Rodriguez Rivas 03 DE MAYO DE 2022 04 DE MAYO DE 2022

2010-00102-00 Hurto Calificado y agravado 03 DE MAYO DE 2022 04 DE MAYO DE 2022

No. RADICADO PROCESO DEMANDANTE /CAUSANTE DEMANDADO FECHA ENTRADA FECHA SALIDA

2020-00042-00 Custodia - Regulación Visitas Anyi Paola Ortiz Bolaños Victor Durley Pinzon Baracaldo 04 DE MAYO DE 2022 10 DE MAYO DE 2022

2022-00016-00 Ejecutivo de Alimentos Kelly Margarita Rodriguez Parra Danny Fernando Moreno 04 DE MAYO DE 2022 11 DE MAYO DE 2022

2021-00021-00 Fijación de cuota alimentaria María Herminda Farfán Bolaños Alcíbiades Triana Hueso 04 DE MAYO DE 2022 10 DE MAYO DE 2022

2021-00024-00 Ejecutivo de alimentos Luz Alba Gonzalez Moyano Edien Vanegas Miranda 04 DE MAYO DE 2022 10 DE MAYO DE 2022

2020-00005-00 Investigación de paternidad Yorleny Torres Marroquin Over Murillo 04 DE MAYO DE 2022 10 DE MAYO DE 2022

2021-00035-00 Regulación de visitas Kevin Andres Angulo Escobar Valentina Aguirre Medina 04 DE MAYO DE 2022 10 DE MAYO DE 2022

2014-00066-00 Fijación de cuota alimentaria Viviana Katerine Bustos Pacheco Gustavo Sacristan Bolaños 04 DE MAYO DE 2022 10 DE MAYO DE 2022

No. RADICADO PROCESO DEMANDANTE /CAUSANTE DEMANDADO FECHA ENTRADA FECHA SALIDA

2020-00053-00 Acceso carnal abusivo menor 14 05 DE MAYO DE 2022 10 DE MAYO DE 2022

2020-00002-00 Ejecutivo de alimentos Diana Marcela Melo Linares Jimmy Alexander Farfan Obando 05 DE MAYO DE 2022 10 DE MAYO DE 2022

2022-00032-00 Ejecutivo de alimentos Yeimi Zuley Ramirez Braucin Brayan Orlando Moreno Bolaños 05 DE MAYO DE 2022 10 DE MAYO DE 2022

2010-00091-00 Liquidación Sociedad Conyugal María Libia Valencia Combita Teófilo Rojas Escárraga 05 DE MAYO DE 2022 10 DE MAYO DE 2022

2021-00040-00 Ejecutivo de alimentos Eliana Marcela Alvarez Samuel Paez Mahecha 05 DE MAYO DE 2022 10 DE MAYO DE 2022

2020-00041-00 Decla. Unión Marital de Hecho Edilma Paiva Pérez Hdros de Pacifico Hernández 05 DE MAYO DE 2022 10 DE MAYO DE 2022

2022-00029-00 Investigación Paternidad Adelaida Camacho Triana Hdros. de Pedro Pablo Aldana Gonzalez 05 DE MAYO DE 2022 10 DE MAYO DE 2022

2022-00030-00 Impugnación e Investigación de PaternidadJonatan Cruz Lopez Hdros. de Ulises Cruz Rueda 05 DE MAYO DE 2022 11 DE MAYO DE 2022

2022-00027-00 Ejecutivo de Alimentos Geovanny Alberto Useche Rodríguez Yeni Marcela Ospina Tabares 05 DE MAYO DE 2022 10 DE MAYO DE 2022

2021-00061-00 Ejecutivo de Alimentos Yeraldin Marroquin Marroquin Jose Norbey Ramirez Virguez 05 DE MAYO DE 2022 10 DE MAYO DE 2022

No. RADICADO PROCESO DEMANDANTE /CAUSANTE DEMANDADO FECHA ENTRADA FECHA SALIDA

2022-00033-00 Ejecutivo de alimentos Maricela Zarate Rueda Jhon Jairo Farfán Pérez 09 DE MAYO DE 2022 10 DE MAYO DE 2022

2020-00045-00 Pet.de Herencia y reivindicato Jose Vicente Beltran Toirres Abel Santiago Forero y otra 09 DE MAYO DE 2022 17 DE MAYO DE 2022

2020-00033-00 Acceso Carnal abusivo menor 14 09 DE MAYO DE 2022 10 DE MAYO DE 2022

No. RADICADO PROCESO DEMANDANTE /CAUSANTE DEMANDADO FECHA ENTRADA FECHA SALIDA

2019-00050-00 Ejecutivo de alimentos Lizeth Niño Niño Walter Alejandro Bedoya Jaramillo 11 DE MAYO DE 2022 11 DE MAYO DE 2022

2022-00026-01 Consul. Sanción Medida Protec. VIF Yaneth Moreno Guzman Javier Orjuela 11 DE MAYO DE 2022 11 DE MAYO DE 2022

2021-00062-00 Alimentos-Custodia-Visitas Dayana Patricia Rivera Vasquez Fredy Salcedo Leon 11 DE MAYO DE 2022 11 DE MAYO DE 2022

No. RADICADO PROCESO DEMANDANTE /CAUSANTE DEMANDADO FECHA ENTRADA FECHA SALIDA

2010-00076-00 Ejecutivo de Alimentos Brenda Yamile Rivera Iván Rodríguez Álvarez 12 DE MAYO DE 2022 17 DE MAYO DE 2022

2021-00058-01 Consul. Sanción Medida Protec. VIF Laura Fernanda Montero Gonzalez Nestor Julio Moreno Alfonso 12 DE MAYO DE 2022 17 DE MAYO DE 2022

2021-00030-01 Acción de Tutela Colfondos S.A. Hospital San Jose La Palma Cundinamarca 12 DE MAYO DE 2022 17 DE MAYO DE 2022

2022-00034-00 Muerte presuta por desapar. Ana Dilia Mahecha Ramirez Carlos Julio Rodriguez Anzola 12 DE MAYO DE 2022 18 DE MAYO DE 2022

2022-00035-00 Sol. Corrección Sent. Sucesión Intest. Carmen Aguirre y Ricardo Fajardo 12 DE MAYO DE 2022 18 DE MAYO DE 2022

2018-00012-00 Acto Sexual con incapaz de resistir 12 DE MAYO DE 2022 17 DE MAYO DE 2022

2020-00034-00 Actos sexuales abusivos  menor 14 12 DE MAYO DE 2022 17 DE MAYO DE 2022

No. RADICADO PROCESO DEMANDANTE /CAUSANTE DEMANDADO FECHA ENTRADA FECHA SALIDA

2022-00036-00 Impugnación de Paternidad Carlos Giovanni Riaño Salcedo Diana Yorley Vargas Solano 16 DE MAYO DE 2022 18 DE MAYO DE 2022

2022-00006-00 Ejecutivo de Alimentos Jesus Sebastian Chimbi Mahecha Benjamin Chimbi Ortiz 16 DE MAYO DE 2022 17 DE MAYO DE 2022

2019-00058-00 Ejecutivo de Alimentos Yessica Lorena Mahecha Rojas Jose Armando Baquero Gonzalez 16 DE MAYO DE 2022 17 DE MAYO DE 2022

No. RADICADO PROCESO DEMANDANTE /CAUSANTE DEMANDADO FECHA ENTRADA FECHA SALIDA

2019-00016-00 Fijación de cuota aimentaria Blanca Yaneth Mahecha Alvarez Martin Ramirez Barbosa 17 DE MAYO DE 2022 24 DE MAYO DE 2022

2022-00037-00 Indignidad para Suceder Severiano Useche Aníbal Useche Triana y Otros 17 DE MAYO DE 2022 24 DE MAYO DE 2022

2021-00066-00 Liquidación Sociedad Conyugal Gladys Rodriguez Murcia Aldemar Camargo Moreno 17 DE MAYO DE 2022 24 DE MAYO DE 2022

2020-00033-00 Acceso carnal abusivo con menor 14 17 DE MAYO DE 2022 18 DE MAYO DE 2022

No. RADICADO PROCESO DEMANDANTE /CAUSANTE DEMANDADO FECHA ENTRADA FECHA SALIDA

2020-00052-00 Impugnación de Paternidad Edgar Donato Vásquez Yolanda Hernandez Rojas 18 DE MAYO DE 2022 24 DE MAYO DE 2022

2022-00030-00 Impugnación e Investigación Paternidad Jonatan Cruz Lopez Hdros. de Ulises Cruz Rueda 18 DE MAYO DE 2022 24 DE MAYO DE 2022

2021-00067-00 Ejecutivo de alimentos Jesica Katherine Lopez Orozco Edison Gonzalo Hernandez Ortiz 18 DE MAYO DE 2022 24 DE MAYO DE 2022

2022-00033-00 Ejecutivo de alimentos Maricela Zarate Rueda Jhon Jairo Farfán Pérez 18 DE MAYO DE 2022 24 DE MAYO DE 2022

2021-00062-00 Alimentos-Custodia-Visitas Dayana Patricia Rivera Vasquez Fredy Salcedo Leon 18 DE MAYO DE 2022 24 DE MAYO DE 2022

2022-00028-00 Ejecutivo de Alimentos Dayan Roxana Alvarez Triana Luis Alberto Vasquez Triana 18 DE MAYO DE 2022 24 DE MAYO DE 2022

No. RADICADO PROCESO DEMANDANTE /CAUSANTE DEMANDADO FECHA ENTRADA FECHA SALIDA

2022-00038-00 Investigación de paternidad Maryury Diaz Tinoco German Camacho Manjarrez 24 DE MAYO DE 2022 25 DE MAYO DE 2022

2022-00039-00 Fijación de cuota aimentaria Dayanna Bravo Jehan Carlos Lugo Camargo 24 DE MAYO DE 2022 25 DE MAYO DE 2022

2022-00040-00 Amparo de Pobreza Daniel Esteban Rodriguez Ovalle 24 DE MAYO DE 2022 25 DE MAYO DE 2022

2022-00041-00 Aumento Cuota Alimentos Yecica Cecilia Murillo Rivera Cristian Fernando Mahecha Vega 24 DE MAYO DE 2022 25 DE MAYO DE 2022

2019-00059-00 Investigación de paternidad Nasly Sanchez González Jose de Jesus Ramirez Sanchez 24 DE MAYO DE 2022

2022-00026-00 Consul. Sanción Medida Protec. VIF Yaneth Moreno Guzman Javier Orjuela 24 DE MAYO DE 2022 25 DE MAYO DE 2022

2022-00020-00 Union Marital de Hecho Yudy Marcela Tabares Quintero Juan Carlos Patiño Fajardo 24 DE MAYO DE 2022 25 DE MAYO DE 2022

2020-00032-00 Acceso carnal abusivo agravado 24 DE MAYO DE 2022 25 DE MAYO DE 2022



No. RADICADO PROCESO DEMANDANTE /CAUSANTE DEMANDADO FECHA ENTRADA FECHA SALIDA

2022-00042-00 Fijación de cuota aimentaria Lizeth Tatiana Guerrero Cortes Fernando Virguez Garcia 25 DE MAYO DE 2022 25 DE MAYO DE 2022

2015-00110-00 Acceso carnal abusivo con menor 14 25 DE MAYO DE 2022 25 DE MAYO DE 2022

No. RADICADO PROCESO DEMANDANTE /CAUSANTE DEMANDADO FECHA ENTRADA FECHA SALIDA

2021-00061-00 Ejecutivo de Alimentos Yeraldin Marroquin Marroquin José Norbey Ramirez Virguez 26 DE MAYO DE 2022 26 DE MAYO DE 2022

No. RADICADO PROCESO DEMANDANTE /CAUSANTE DEMANDADO FECHA ENTRADA FECHA SALIDA

2014-00045-00 Ejecutivo de alimentos Nasly Sanchez Gonzalez Jhon Jairo Bonilla Sanchez 27 DE MAYO DE 2022 31 DE MAYO DE 2022

2022-00035-00 Sol. Corrección Sent. Sucesión Intest. Carmen Aguirre y Ricardo Fajardo 27 DE MAYO DE 2022

2022-00036-00 Impugnación de Paternidad Carlos Giovanni Riaño Salcedo Diana Yorley Vargas Solano 27 DE MAYO DE 2022 31 DE MAYO DE 2022

2022-00043-00 Fijación de cuota aimentaria Valentina Martínez López Jhon Alexander Huezo Cifuentes 27 DE MAYO DE 2022 31 DE MAYO DE 2022

2022-00044-00 Fijación de cuota aimentaria Karen Jineth Rueda Linares José Alexis Puentes Martínez 27 DE MAYO DE 2022 31 DE MAYO DE 2022


